

**Aprovizionarea cu apa a s.
Pirlita, Ungheni.**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Camin B3. Nr. 2-6-3**

Valoarea de deviz 25 975,889 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	16,388	57,66	944,932
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,840	57,66	48,434
3.	7123010010200	Betonist	h-om	2,194	57,66	126,506
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,820	57,66	47,281
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	13,680	57,66	788,789
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,059	57,66	2 136,821
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,370	57,66	21,334
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,671	57,66	384,650
9.	9312040019600	Sapator	h-om	3,375	57,66	194,602
		Total manopera				4 693,349

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe	kg	0,086	3,00	0,258
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,597	210,00	125,370
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,062	144,00	8,928
4.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	0,138	210,00	28,980
5.	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,009	3 200,00	28,800
6.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,484	77,00	37,268
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,551	1,34	22,179
8.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine KИД-20 (0,59 m3)	buc	1,000	2 300,00	2 300,000
9.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine KИП1-20-1(0,51 m3)	buc	1,000	1 980,00	1 980,000
10.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KИ-20-9 (0,59 m3)	buc	2,000	1 350,00	2 700,000
11.	2663102100000	Beton	m3	0,590	980,00	578,200
12.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,654	980,00	640,920
13.	2664102101126	Var	kg	0,339	3,00	1,017
14.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,198	700,00	138,600
15.	2811236306327	Trepte din otel rotund diam 14-20 mm	kg	9,146	10,00	91,460
16.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,207	14,00	2,898
17.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,020	1 200,00	1 224,000
18.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,770	9,00	42,930
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,077	9,00	0,693

20.	41010162	Bitum diluat RB-1	t	0,006	9 000,00	54,000
		Total materiale de construcții				10 006,501

Utilaje de construcții:

1.	121011	Cazane mobile pentru bitum, 400 l	h-ut	0,046	55,00	2,530
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,142	210,00	29,820
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,265	266,00	336,490
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,386	270,00	104,220
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,049	270,00	13,230
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,228	8,00	1,824
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,830	210,00	804,300
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,455	188,00	85,540
9.	3410540003730	Autoincarcator 5t	h-ut	0,006	155,00	0,930
		Total utilaje de construcții				1 378,884

Total:

Total	lei	21 646,574
TVA	20,00 %	4 329,315

Total deviz:

25 975,88
9

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)